
Zarząd Powiatu Nowotomyslciego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-6i)  44 26 700

UCHWAŁA  NR 670/GN/2023

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  13  czerwca  2023  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na użyczenie  pomieszczenia  w budynku  położonym

w Nowym  Tomyślu  przy  ul.  Poznańskiej  30

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.  1526  z późn.  zm.)  oraz  art.  13  ust.  1 ustawy  z dnia  21 sierpnia

1997  r. ogospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  344) Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Wyraża się zgodę na użyczenie  Fundacji,,Dziecko  w Centrum"  z siedzibą  w Poznaniu

pomieszczenia  nr  10  usytuowanego  w budynku  na działce  nr  1238/5  położonej

w Nowym  Tomyślu  przy  ul. Poznańskiej  30, na czas oznaczony  od dnia 1 kwietnia  2023 r. do

dnia  31 grudnia  2023  r.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Nowotomyskiemu.

% 3. Uchwała  obowiązuje  od dnia podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY  ZAR!ADU

Andrzej  Wilkoń-ski

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3.  Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla

Zatwier
ormalno wnzyH'

y Wojciech  Lignowski



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 670/GN/2023  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13  czerwca  2023  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na użyczenie  pomieszczenia  w budynku  położonym

w Nowym  Tomyślu  przy  ul.  Poznańskiej  30

Na podstawie  art.  32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022  r. poz.1526  z późn.  zm.)  Zarząd  Powiatu  gospodaruje  mieniem

powiatu.

Zgodnie  z art.  13  ust.  1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościami

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  344)  nieruchomości  mogą  być  przedmiotem  obrotu.

W  szczególności  nieruchomości  mogą  być  przedmiotem  sprzedaży,  zamiany

i zrzeczenia  się,  oddania  w użytkowanie  wieczyste,  w najem  lub  dzierżawę,  użyczenia,  oddania

w trwały  zarząd,  a także  mogą  być  obciążane  ograniczonymi  prawami  rzeczowymi,  wnoszone

jako  wkłady  niepieniężna  (aporty)  do spółek,  przekazywane  jako  wyposażenie  tworzonych

prźedsiębiorstw  państwowych  oraz  jako  majątek  tworzonych  fundacji.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wili<oński


